
Ergebnisse Hallenturniere Saison 2015/2016 
(sortiert nach Platzierungen) 

 
 

Mannschaft Veranstalter Datum Platzierung 

C1-Junioren SpVgg Höhenkirchen 05.12.2015 1.Platz 

C1-Junioren TSV Eching 10.01.2016 1.Platz 

C-Juniorinnen Münchner Kreismeisterschaft – 1.Runde 28.11.2015 1.Platz 

D1-Junioren SV Pullach 24.01.2016 1.Platz 

D1-Junioren MTV München 1879 21.02.2016 1.Platz 

D2-Junioren FC Anadolu München 19.12.2015 1.Platz 

D-Juniorinnen Münchner Kreismeisterschaft – 1.Runde 28.11.2015 1.Platz 

E3-Junioren SV Lohhof 21.11.2015 1.Platz 

E3-Junioren FC Puchheim 29.11.2015 1.Platz 

E3-Junioren SV Ampermoching 05.12.2015 1.Platz 

F1-Junioren SC Grüne Heide Ismaning 31.01.2016 1.Platz 

F1-Junioren 
(als F1-1-Junioren) 

FC Fasanerie Nord 27.02.2016 1.Platz 

F4-Junioren 
(als G1-Junioren) Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 16.01.2016 1.Platz 

C1-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 16.01.2016 2.Platz 

C2-Junioren SV Lohhof 06.12.2015 2.Platz 

D3-Junioren SC Massenhausen 30.01.2016 2.Platz 

E-Juniorinnen SV RW Überacker 05.12.2015 2.Platz 

E-Juniorinnen SV Pullach 16.01.2016 2.Platz 

F1-Junioren Münchner Stadtmeisterschaft – 1.Runde 04.01.2015 2.Platz 

F1-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 09.01.2016 2.Platz 

C2-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 09.01.2016 3.Platz 

C3-Junioren Putzbrunner SV 03.01.2016 3.Platz 

D1-Junioren TV Steinheim - Trostrunde 03.01.2016 3.Platz 

D1-Junioren SC Grüne Heide Ismaning 16.01.2016 3.Platz 

D1-Junioren 
(als D2-Junioren) 

Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 17.01.2016 3.Platz 

D1-Junioren 
(als D2-Junioren) Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 23.01.2016 3.Platz 



E1-Junioren SC Grüne Heide Ismaning 23.01.2016 3.Platz 

E1-Junioren SC Amicitia 20.02.2016 3.Platz 

E3-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 09.01.2016 3.Platz 

F2-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 17.01.2016 3.Platz 

F4-Junioren ASV Dachau 29.12.2015 3.Platz 

F4-Junioren 
(als G1-Junioren) Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 23.01.2016 3.Platz 

C1-Junioren Münchner Stadtmeisterschaft – 1.Runde 05.01.2015 4.Platz 

D1-Junioren TSV Haar 17.01.2016 4.Platz 

D-Juniorinnen Münchner Kreismeisterschaft – Finale 20.02.2016 4.Platz 

E1-Junioren SV Haimhausen 27.02.2016 4.Platz 

E3-Junioren SV Haimhausen 28.02.2016 4.Platz 

F1-Junioren SV Weichs 13.03.2016 4.Platz 

F4-Junioren 
(als G1-1-Junioren) FC Fasanerie Nord 28.02.2016 4.Platz 

C1-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 30.01.2016 5.Platz 

C-Juniorinnen Münchner Kreismeisterschaft – Finale 30.01.2016 5.Platz 

D1-Junioren 
(als D1-1-Junioren) 

MTV Ingolstadt 06.01.2016 5.Platz 

D2-Junioren 
(als D1-Junioren) Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 09.01.2016 5.Platz 

F1-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 17.01.2016 5.Platz 

F6-Junioren 
(als G2-1-Junioren) FC Fasanerie Nord 28.02.2016 5.Platz 

B1-Junioren Münchner Kreismeisterschaft – 1.Runde 13.12.2015 6.Platz 

C1-Junioren FC Deisenhofen 16.01.2016 6.Platz 

C2-Junioren FC Neufahrn 16.01.2016 6.Platz 

C3-Junioren 
(als C2-Junioren) Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 17.01.2016 6.Platz 

D1-Junioren TV Steinheim - Gruppenrunde 27.12.2015 6.Platz 

D2-Junioren 
(als D1-Junioren) FC Deisenhofen 13.12.2015 6.Platz 

D3-Junioren SpVgg Höhenkirchen 27.02.2016 6.Platz 

E1-Junioren Münchner Kreismeisterschaft – 1.Runde 06.12.2015 6.Platz 

F2-Junioren ASV Dachau 30.12.2015 6.Platz 

F4-Junioren FC Puchheim 12.12.2015 6.Platz 



F5-Junioren SV Italia 24.01.2016 6.Platz 

F6-Junioren 
(als G2-2-Junioren) FC Fasanerie Nord 28.02.2016 6.Platz 

D1-Junioren MTV Dießen 30.01.2016 7.Platz 

D3-Junioren TSV Gilching-Argelsried 09.01.2016 7.Platz 

E3-Junioren 
(als E2-Junioren) 

Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 17.01.2016 7.Platz 

F2-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 23.01.2016 7.Platz 

F2-Junioren 
(als F2-1-Junioren) FC Fasanerie Nord 27.02.2016 7.Platz 

F4-Junioren 1.SC Gröbenzell 06.01.2016 7.Platz 

F5-Junioren 
(als G1-2-Junioren) FC Fasanerie Nord 28.02.2016 7.Platz 

C3-Junioren JFG München Land Nord 06.01.2016 8.Platz 

D1-Junioren FC Emmering 10.01.2016 8.Platz 

D1-Junioren 
(als D1-Stark) TSV Eching 23.01.2016 8.Platz 

D1-Junioren TSV Eintracht Karlsfeld 07.02.2016 8.Platz 

E1-Junioren FC Deisenhofen 13.12.2015 8.Platz 

F1-Junioren 
(als F1-2-Junioren) FC Fasanerie Nord 27.02.2016 8.Platz 

F3-Junioren SpVgg Hebertshausen 20.02.2016 8.Platz 

F3-Junioren 
(als F2-2-Junioren) FC Fasanerie Nord 27.02.2016 8.Platz 

D1-Junioren 
(als D1-2-Junioren) MTV Ingolstadt 06.01.2016 9.Platz 

D3-Junioren FC Eichenau 24.01.2016 9.Platz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ergebnisse Hallenturniere Saison 2015/2016 
(sortiert nach Mannschaften) 

 
Mannschaft Veranstalter Datum Platzierung 

B1-Junioren Münchner Kreismeisterschaft – 1.Runde 13.12.2015 6.Platz 

C1-Junioren Münchner Stadtmeisterschaft – 1.Runde 05.01.2015 4.Platz 

C1-Junioren SpVgg Höhenkirchen 05.12.2015 1.Platz 

C1-Junioren TSV Eching 10.01.2016 1.Platz 

C1-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 16.01.2016 2.Platz 

C1-Junioren FC Deisenhofen 16.01.2016 6.Platz 

C1-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 30.01.2016 5.Platz 

C2-Junioren SV Lohhof 06.12.2015 2.Platz 

C2-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 09.01.2016 3.Platz 

C2-Junioren FC Neufahrn 16.01.2016 6.Platz 

C3-Junioren Putzbrunner SV 03.01.2016 3.Platz 

C3-Junioren JFG München Land Nord 06.01.2016 8.Platz 

C3-Junioren 
(als C2-Junioren) Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 17.01.2016 6.Platz 

C-Juniorinnen Münchner Kreismeisterschaft – 1.Runde 28.11.2015 1.Platz 

C-Juniorinnen Münchner Kreismeisterschaft – Finale 30.01.2016 5.Platz 

D1-Junioren TV Steinheim - Gruppenrunde 27.12.2015 6.Platz 

D1-Junioren TV Steinheim - Trostrunde 03.01.2016 3.Platz 

D1-Junioren 
(als D1-1-Junioren) 

MTV Ingolstadt 06.01.2016 5.Platz 

D1-Junioren 
(als D1-2-Junioren) MTV Ingolstadt 06.01.2016 9.Platz 

D1-Junioren FC Emmering 10.01.2016 8.Platz 

D1-Junioren SC Grüne Heide Ismaning 16.01.2016 3.Platz 

D1-Junioren 
(als D2-Junioren) 

Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 17.01.2016 3.Platz 

D1-Junioren TSV Haar 17.01.2016 4.Platz 

D1-Junioren 
(als D2-Junioren) Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 23.01.2016 3.Platz 

D1-Junioren 
(als D1-Stark) TSV Eching 23.01.2016 8.Platz 

D1-Junioren SV Pullach 24.01.2016 1.Platz 



D1-Junioren MTV Dießen 30.01.2016 7.Platz 

D1-Junioren TSV Eintracht Karlsfeld 07.02.2016 8.Platz 

D1-Junioren MTV München 1879 21.02.2016 1.Platz 

D2-Junioren 
(als D1-Junioren) FC Deisenhofen 13.12.2015 6.Platz 

D2-Junioren FC Anadolu München 19.12.2015 1.Platz 

D2-Junioren 
(als D1-Junioren) Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 09.01.2016 5.Platz 

D3-Junioren TSV Gilching-Argelsried 09.01.2016 7.Platz 

D3-Junioren FC Eichenau 24.01.2016 9.Platz 

D3-Junioren SC Massenhausen 30.01.2016 2.Platz 

D3-Junioren SpVgg Höhenkirchen 27.02.2016 6.Platz 

D-Juniorinnen Münchner Kreismeisterschaft – 1.Runde 28.11.2015 1.Platz 

D-Juniorinnen Münchner Kreismeisterschaft – Finale 20.02.2016 4.Platz 

E1-Junioren Münchner Kreismeisterschaft – 1.Runde 06.12.2015 6.Platz 

E1-Junioren FC Deisenhofen 13.12.2015 8.Platz 

E1-Junioren SC Grüne Heide Ismaning 23.01.2016 3.Platz 

E1-Junioren SC Amicitia 20.02.2016 3.Platz 

E1-Junioren SV Haimhausen 27.02.2016 4.Platz 

E3-Junioren SV Lohhof 21.11.2015 1.Platz 

E3-Junioren FC Puchheim 29.11.2015 1.Platz 

E3-Junioren SV Ampermoching 05.12.2015 1.Platz 

E3-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 09.01.2016 3.Platz 

E3-Junioren 
(als E2-Junioren) 

Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 17.01.2016 7.Platz 

E3-Junioren SV Haimhausen 28.02.2016 4.Platz 

E-Juniorinnen SV RW Überacker 05.12.2015 2.Platz 

E-Juniorinnen SV Pullach 16.01.2016 2.Platz 

F1-Junioren Münchner Stadtmeisterschaft – 1.Runde 04.01.2015 2.Platz 

F1-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 09.01.2016 2.Platz 

F1-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 17.01.2016 5.Platz 

F1-Junioren SC Grüne Heide Ismaning 31.01.2016 1.Platz 

F1-Junioren 
(als F1-1-Junioren) 

FC Fasanerie Nord 27.02.2016 1.Platz 



F1-Junioren 
(als F1-2-Junioren) FC Fasanerie Nord 27.02.2016 8.Platz 

F1-Junioren SV Weichs 13.03.2016 4.Platz 

F2-Junioren ASV Dachau 30.12.2015 6.Platz 

F2-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 17.01.2016 3.Platz 

F2-Junioren Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 23.01.2016 7.Platz 

F2-Junioren 
(als F2-1-Junioren) FC Fasanerie Nord 27.02.2016 7.Platz 

F3-Junioren SpVgg Hebertshausen 20.02.2016 8.Platz 

F3-Junioren 
(als F2-2-Junioren) FC Fasanerie Nord 27.02.2016 8.Platz 

F4-Junioren FC Puchheim 12.12.2015 6.Platz 

F4-Junioren ASV Dachau 29.12.2015 3.Platz 

F4-Junioren 1.SC Gröbenzell 06.01.2016 7.Platz 

F4-Junioren 
(als G1-Junioren) Dachauer Hallenmeisterschaft – 1.Runde 16.01.2016 1.Platz 

F4-Junioren 
(als G1-Junioren) Dachauer Hallenmeisterschaft – Hauptrunde 23.01.2016 3.Platz 

F4-Junioren 
(als G1-1-Junioren) FC Fasanerie Nord 28.02.2016 4.Platz 

F5-Junioren SV Italia 24.01.2016 6.Platz 

F5-Junioren 
(als G1-2-Junioren) FC Fasanerie Nord 28.02.2016 7.Platz 

F6-Junioren 
(als G2-1-Junioren) FC Fasanerie Nord 28.02.2016 5.Platz 

F6-Junioren 
(als G2-2-Junioren) FC Fasanerie Nord 28.02.2016 6.Platz 

 


